Kreis Wetterau Pokal 2015/16

Pokal Herren 2.Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte Datum, Uhrzeit (Lokal)
So. 31.01.2016 10:00
12:00
Bemerkungen So. 14.02.2016 10:00
Austragungsort der Endrunde:  Dohlberghalle  In dem 12:00

Langgewann5 63654 Budingen Hallenkontakt Rolf
Kleinschmidt, 0178-2953515.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Norbert
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TTC 1951 Altenstadt Il

TSV 1888 Stockheim I

Karbener Sportverein Il|
TTC 1946 Dorheim lll

SV 1923 Nieder-Wollstadt Il
SV 1923 Nieder-Wollstadt Il
SV 1923 Nieder-Wollstadt Il
SV 1923 Nieder-Wollstadt Il

1:4
2:4
0:4
4:1



