

Kreis Wetterau Pokal 2015/16

Pokal Herren 2.Kreisklasse

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Bemerkungen

Austragungsort der Endrunde: Dohlberghalle In dem Langgewann 5 63654 Büdingen Hallenkontakt Rolf Kleinschmidt, 0178-2953515.

Spielleiter-Kontaktadresse

Schneider, Norbert

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 31.01.2016 10:00	TTC 1951 Altenstadt III	SV 1923 Nieder-Wöllstadt II	1:4
	12:00	TSV 1888 Stockheim II	2:4
So. 14.02.2016 10:00	Karbener Sportverein III	SV 1923 Nieder-Wöllstadt II	0:4
	12:00	TTC 1946 Dorheim III	SV 1923 Nieder-Wöllstadt II 4:1